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Sissener Corporate Bond Fund investerer i kredittobligasjoner med målsetning om å generere attraktiv avkastning. Fondet investerer primært i likvide 

nordiske high yield obligasjoner, med åpning for å investere utenfor Norden der vi ser muligheter.

Sissener Corporate Bond Fund – avkastning siden oppstart

Akkumulert nettoavkastning siden oppstart 11.03.2019. 

Nøkkeltall   Risikoparametre

NAV månedsslutt   Durasjon

Avkastning siste måned   År til forfall

Avkastning hittil i år   Yield til forfall (effektiv rente)
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Annualisert avkastning siden oppstart
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Desember ble en rolig måned for det nordiske høyrentemarkedet. Sissener Corporate Bond Fund steg 0,6% og endte året opp 2,9%. Dermed legger vi bak oss et 
godt resultat i et krevende år.

Drevet av både høyere rentenivåer og risikopåslag ble 2022 det mest volatile året siden finanskrisen i 2008. Allikevel klarte det nordiske høyrentemarkedet seg 
godt sammenlignet med de internasjonale obligasjonsmarkedene, mye takket være det høye innslaget av flytende kupongrenter samt kortere løpetider og mer 
fordelaktig sektorsammensetning. Vi har derfor i stor grad sluppet unna kursfallene som følge av at rentene har steget og det er primært økning i risikopåslaget 
som har fått kursene til å falle. DNB’s nordiske høyrenteindeks endte ned 0.8% sammenlignet med det amerikanske og europeiske høyrentemarkedene som begge 
falt rundt 11% i 2022. 

Både internasjonalt og i Norden fikk vi tre store korreksjoner i henholdsvis mars, juni og september. I disse periodene benyttet vi anledningen til å øke risikoen til 
Sissener Corporate Bond Fund, både i annenhåndsmarkedet og i primærmarkedet. I annenhåndsmarkedet fikk vi kjøpt obligasjonslån som hadde falt i kurs til mer 
attraktive risikopåslag, mens vi i primærmarkedet fikk anledning til i større grad å diktere lånebetingelser og kupongrenter enn når markedet er drevet av 
overskuddslikviditet og enklere å manøvrere for utstederne.

Følgelig ble to av våre fem største bidragsytere i fjor kjøpt i primærmarkedet: Oljeserviceselskapene Bluewater og Odfjell Technology bidro med henholdsvis 0,6% 
og 0,5% av avkastningen for 2022.  Videre bidro også de største posisjonene som leasingselskapet Ocean Yield (0,5%), investeringsselskapet Kistefos (0,4%) og Shelf 
Drilling (0,4%) der vi økte posisjonene i periodene med markedsturbulens. 

I den andre enden av bidragslisten for 2022 finner vi oljeserviceselskapet Petrofac, nettbutikken Ellos og oljeprodusenten Tullow Oil. Førstnevnte har falt i kurs som 
følge av uteblivende kontraktsannonseringer og bytte i ledelsen. Vi er ydmyke for at det har vært feil, men etter vår mening handles gjelden nå såpass lavt at mye 
frykt allerede er priset inn og vi velger å bli sittende med disse obligasjonene for en drøy prosent av fondet. Det samme gjelder nettbutikken Ellos. Obligasjonene 
har falt som følge av at markedet frykter mer press på konsumentene og dermed økt sjanse for mislighold. I løpet av 2022 gjorde derimot oppkjøpsfondet Nordic 
Capital comeback som eier av Ellos, og ønsker å bruke Ellos’ plattform til å vokse i Europa. Også her er mye frykt priset inn på dagens kurser.  

Sissener Corporate Bond Fund går inn i 2023 med en løpende yield i porteføljen rett i underkant av 10% og det er derfor gode forutsetninger for et år med solid 
avkastning. Den høye yielden er et resultat av at både rentene og risikopåslagene har steget betraktelig i 2022. Den løpende renten gir en solid buffer for 
eventuelle utfordringer som måtte oppstå og i tillegg skal tidsverdien lede kursene tilbake mot par og bidra positivt på toppen av løpende rente. 
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Sissener Corporate Bond Fund - månedlig avkastning siden oppstart 11.03.2019

Sektorfordeling   Rentebinding (år)

Topp 10 posisjoner   Forfallsprofil

Ocean Yield

Kistefos AS

Schibsted ASA

Odfjell Technology Ltd

BW Offshore

Bluewater Holding BV

Odfjell SE

Navigator Holdings Ltd

Danske Bank

Shelf Drill Hold Ltd

Informasjon om fondet
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Navn: SEB Prime Solutions - Sissener Corporate Bond Fund
ISIN: R-klasse - LU1923202326
Registreringsland og juridisk form: UCITS, Luxembourg 
Strategi: Nordisk high yield
Fondets startdato:  11.03.2019
Bloomberg ticker: SISSBND:LX
Forvaltningshonorar: 0,20%
Totale kostnader: 0,40%
Performance fee: 20%
Hurdle rate: 3m Nibor + 1%. Se nærmere beskrivelse i fondets nøkkelinformasjon
Forvalterteam: Philippe Sissener, Jan Petter Sissener, Mikael Gjerding, Peder Steen, Andrew Dobbing og Nicholas Salbu
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Historisk avkastning er ingen garanti for framtidig avkastning. Framtidig avkastning vil bl.a. avhenge av markedsutviklingen,forvalters dyktighet, 

verdipapirfondets risiko, samt kostnader ved tegning, forvaltning og innløsning. Avkastningen kan bli negativ som følge av kurstap.


